

1	2	3	4	5	6	7
		suprafata mai mare de 16 mp				
	7123010010200	Betonist	h-om	0,8000	35,00	22,4000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	35,00	2,8000
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	24,0000	1,42	27,2640
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0650	20,00	1,0400
	1421102200161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	0,0600	200,00	9,6000
	4100126202818	Apa	m3	0,0330	8,00	0,2112
	2952260003552	Buldozer pe senile pina la 60 CP	h-ut	0,0020	300,00	0,4801
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,1000	50,00	4,0000
	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,0060	100,00	0,4800
9	CD72D	Pereti despartitori din PGC cu grosimea 100-150 mm pe carcasa metalica simpla cu placaj de PGC din doua straturi din ambele parti cu izolatie, cu inaltimea pina la 4 m Material marunt (apa,cirpe,etc.)=1.005	m2			416,56 127,72
	9310060019930	Muncitor	h-om	3,6490	35,00	127,7150
	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	4,2000	21,95	92,6509
	2710703520284	Profil de ghidaj	m	1,1450	25,00	28,7681
	2710703520285	Profil de suport	m	2,2000	30,00	66,3300
	2521302602906	Materiale izolante din fibre minerale (placi termoizolante)	m2	1,0300	50,00	51,7575
	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsband"	m	1,2200	3,00	3,6783
	2513206621601	Banda pinza rara reticulara de tesatura adeziva "Strobi" cu latimea de 5 cm, pentru armarea rosturilor de ghips-carton	m	3,0300	4,00	12,1806
	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	0,9710	2,50	2,4396
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,1750	12,50	2,1984
	2051142950711	Dibluri pentru fixarea profilurilor metalice	buc	1,5000	0,83	1,2512
	2874115833873	Suruburi cu autofiletare pe metal M-25x3,5 mm	buc	12,6900	0,30	3,8260
	2874115833876	Suruburi cu autofiletare pe metal M- 35x3,5 mm	buc	29,4300	0,65	19,2251
	2681126001473	Hirtie pentru slefuit	m2	0,0160	1,50	0,0241
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0154	50,00	0,7700
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0937	40,00	3,7480
10	CF54B	Placarea peretilor cu placi din ghips-carton, grosime 12,5 mm, montati pe structura din profil zincat: pe suprafete plane, inclusiv glafurile usilor si ferestrelor	m2			248,51 130,55
	7422010060100	Timplar	h-om	3,4500	35,00	120,7500
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	35,00	8,0500
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,0500	35,00	1,7500
	2662102700201	Placi ghips-carton 250x120x1,25 cm	buc	0,3700	65,83	24,3571
	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	0,9500	40,00	38,0000
	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	0,4200	30,00	12,6000
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	50,0000	0,40	20,0000
	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	29,0000	0,60	17,4000
	2822115708000	Element de sustinere	buc	2,8000	2,00	5,6000
11	CF54B	Placarea peretilor cu placi din ghips-carton, grosime 12,5 mm, montati pe structura din profil zincat: pe suprafete plane, inclusiv glafurile usilor si ferestrelor (Deschisuri la usi si ferestre)	m2			248,51 130,55
	7422010060100	Timplar	h-om	3,4500	35,00	120,7500
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	35,00	8,0500
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,0500	35,00	1,7500
	2662102700201	Placi ghips-carton 250x120x1,25 cm	buc	0,3700	65,83	24,3571
	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	0,9500	40,00	38,0000
	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	0,4200	30,00	12,6000
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	50,0000	0,40	20,0000
	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	29,0000	0,60	17,4000
	2822115708000	Element de sustinere	buc	2,8000	2,00	5,6000
12	CK50A	Tavane suspendate executate pe santier din ghips-carton, grosime 9,5 mm pe structura din profile zincata: suprafete tavanelor plane	m2			175,83 70,00
	7422010060100	Timplar	h-om	1,8000	35,00	63,0000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	35,00	5,2500
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,0500	35,00	1,7500
	2662102700202	Placi ghips-carton 250x120x0,95 cm	buc	0,3500	63,00	22,0500
	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	0,8600	40,00	34,4000
	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	0,2700	30,00	8,1000
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	45,0000	0,40	18,0000
	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	20,0000	0,60	12,0000
	2822115708000	Element de sustinere	buc	1,2000	2,00	2,4000
	2875276305105	Conector	buc	4,4400	2,00	8,8800
13	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile	m2			1 401,58